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Republika e Kosovés Komuna e Drenasit/Gllogocit
Republika Kosova Opstina Drenas/Gllgovac
Republik of Kosova Municipality of Drenas/Gllogoc

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore

Né véshtrim t& nenit 77 e Ligjit nr. 08/L-197 pér Zyrtaret Publiké t&¢ Republikés sé¢ Kosovés
nenit 31 e Rregullores (QRK) nr:19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit t&
drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve, mésimdhénésve, bashképunétoréve profesional, asistentéve,
instruktoréve dhe sekretaréve né€ institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftésuese (IAAP)
t& arsimit parauniversitar, Komisioni pérzgjedhés ka nxjerré keté:

LISTA E KANDIDATEVE FITUES

(Lista e kandidatéve fitues éshté dokument zyrtar si pjesé pérbérése e rezultateve pérfundimtare
té konkursit, né listén e kandidatéve fitues pérfshihen kandidatét e papranuar té cilét i kané
plotésuar kriteret e konkursit, pérkatésisht e kané kaluar testin me shkrim dhe testin me
gojé/intervistén)

Mbasé mbylljes s¢ konkursit t&€ jasht¢ém RN00014615, t& dt: 24.07.2024, me kohé té caktuar,
pér plotésimin e vendeve t& lirg t& punés, pér pozitat e punés mésimdhénés/e pér: Arsim Fillor,
Gjuhé Shqipe, Gjeografi, Gjuhé angleze, edukaté fizike dhe TIK, Njésia pér Menaxhimin e
Burimeve Njerézore, paraqet listén e pritjes s& kandidatéve fitues, si mé poshté:

1. Niveli arsimor 1 té arsimit parauniversitar —Arsimi Fillor

Nr. Emri i Kandidatit/és Pikét total
1 Egzona Krasniqi e

2 Marigona Mualj Dervishi 71.28

3 Fjoralba Gashi 68.44

4 Mimoza Krasniqi Dibranaj 68.08

5 Besarta Hasani 67.88

6 Bleona Shala 67.6

7 Blerina Hasani Thaqi 67.6
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2. Niveli arsimor 2 té arsimit parauniversitar — Lénda Gjuhé Angleze

Nr. Emri i Kandidatit/és Pikét total
1 Adnan Xhemajlaj 65.12
2 Fixherije Hajdini 64.08

3. Niveli arsimor 2 té arsimit parauniversitar — Lénda Edukaté fizike

Nr. Emri 1 Kandidatit/és Pikét total

1 Donika Thagi Berisha 58.64

Késhillé Juridike: Kandidatét e pakénaqur me vlerésimin e intervistés brenda afatit tre (3) ditor
mund t& ushtrojné ankesé prané Komisionit t&¢ Ankesave.
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